TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

KHOA…………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG CỐ VẤN HỌC TẬP
Tháng……. năm 202…..
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP.HCM
Ban Chủ nhiệm Khoa
 báo cáo về công tác cố vấn học tập Tháng…. năm …….. của Khoa….. như sau:
1. Các nội dung chính đã thực hiện:
	Lớp, khóa
	Họ, tên Cố vấn học tập
	Thời gian thực hiện
	Nội dung chính đã thực hiện

2. Đánh giá chung:

2.1. Tích cực:
2.2. Hạn chế, tồn tại:
2.3. Giải pháp khắc phục:
3. Đề xuất, kiến nghị khác:

3.1. Với các đơn vị ngoài trường liên quan:
3.2. Với Ban Giám hiệu:
3.3. Với các cá nhân, đơn vị trong trường:
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;
- Phòng CTSV;
- Lưu VPK.

	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ và tên)